
 

Zarządzenie Nr 90/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 20 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie zmiany wykazu lokali mieszkalnych 

 
          Na podstawie art. 25 ust.1, art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia           
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. nr 261 poz. 
2603 z późn. zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

      § 1. W wykazie w § 1 zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 131/07 z dnia 19 czerwca 

2007 r. w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących zasób Gminy 

Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy 

wraz ze sprzedażą pomieszczeń przynależnych i ułamkowej części gruntu zmienia 

się następujące zapisy: 

- zapis w pozycji nr 6 w kolumnie opisanej „cena lokalu (z ł)” zmienia się z 31 210 na 

31 438 

- zapis w pozycji nr 6 w kolumnie opisanej „w tym udzia ł w gruncie” zmienia się z 730 

na 960. 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki         

i Inwestycji. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 17.06.2008 r. Izabela Lewacka-Ziern 

 


